
[ここに入力] 

 

 

2021年 1月 8日 

ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

緊急事態宣言対応につきまして 

 

当社では、かねてより以下のとおり、新型コロナウイルス対策を徹底してまいりま

した。 

 

・在宅勤務（リモートワーク） 

・時差出勤、時短勤務 

・従業員及びお客さまの検温の実施 

・応接室及び執務室へのアクリル板の設置 

・マスク着用 

・消毒液の設置 

 ・定期的な消毒の実施 

 

この度、緊急事態宣言が再び発令されたことを受けまして、当社では、これらの 

対応を今後も強化継続いたします。 

10時以前や 19時以降、あるいは、在宅勤務時には、ご迷惑をお掛けすることも 

あろうかと思いますが、在宅率を７割超にすることを意識してまいります。 

何卒ご理解を賜りたく、引き続きのご協力をお願いいたします。 

 

 

以上 

会社概要 

社 名：ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

所在地：東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウェスト 16F 

設 立：2002 年 10 月 

本件に関するお問合せ先 

ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

TEL：03－ 3345－ 6012 

E-mail：info@j-rex.co.jp 


